
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

  Р І Ш Е Н Н Я

від  28.05.2019 р.№ 650
м. Бровари

 Про внесення змін до 
 рішення виконавчого комітету
 Броварської міської ради Київської області
 від 21.05.2019 року №624       

Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                           
від 15.05.2019 року  №20 з питання надання дозволу на укладання договору 
дарування, відповідно до заяви ***., керуючись статтею 177 Сімейного 
кодексу України, статтями 715, 716 Цивільного кодексу України, постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської  міської 
ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 21.05.2019 року №624 «Про надання дозволу на 
укладання договору дарування», доповнивши його підпунктом 1.1., а саме:
«1.1. Доручити ***, головному спеціалісту відділу опіки (піклування) та 
сімейних форм виховання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Київської області представляти інтереси малолітнього, ***, *** р.н., під час 
укладання договору дарування майнових прав на квартиру №*** (умовний 
номер) будинку №*** (умовний номер), що розташована за будівельною 
адресою: на території  *** мікрорайону *** житлового району у місті 
Бровари Київської області, від імені *** на користь малолітнього, ***, *** 
р.н.».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                         І.В.Сапожко


